
Σελίδα 1 από 7 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 11η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  391/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 24-03-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ: 342324/20-03-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της στις 20-03-2025. 
 

Θέμα 11ο εκτός ημερήσιας διάταξης 
Κήρυξη Προσωρινών Αναδόχων για τα δρομολόγια με α/α 219, 220 για την μεταφορά μαθητών 
ΠΕΝΤΑ, κήρυξη άγονων των δρομολογίων με α/α 198, 205, 207, 208, 211, 212, 216 218  κατόπιν 
διενέργειας διαπραγμάτευσης και την έγκριση εκ νέου προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με το 
άρθρο 391 παρ. 1 του Ν 4957/2022. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Ντόβα Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα. 
Μαστραντωνάκη, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Tο  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει καθώς και το Ν. 5056/2023 -ΦΕΚ Α/163/2023. 

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ



Σελίδα 2 από 7 

2. Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 121/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Tην υπ’ αριθμ. 1/2024  Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής περί 
συγκρότησης - εκλογής μελών Προεδρείου του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ:9ΒΩΥ7Λ7-Λ15). 

4. Tην υπ’αριθμ. 2/2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής περί 
Εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ:ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ). 

5. Tην με αρ.πρωτ.18641/05-01-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ορισμός 
Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών».  

6. Την υπ’ αριθ. 126895/31-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΦΜΠ7Λ7-ΑΝΥ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών 
Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 740/τ.Β΄/31-1-2024) , όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. Το  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως εχει τροποποιηθεί και 
ισχύει. 

8. Το Ν. 4912/2022 (ΦΕΚ 59/Α/17-03-2022) περί σύστασης Ενιαίας Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων 
(ΕΑΔΗΣΥ) και συγχώνευση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΑΔΗΣΥ) 
και της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ). 

9. Το  Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)  - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014), όπως ισχύει. 

10. Το   Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη  υποχρεώσεων από  τους  Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016), 
όπως ισχύει. 

11. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει. 

12. Την Αριθμ. 64233/08-06-2021(ΦΕΚ 2453/Β/2021) “Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν 
την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους 
εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ). 

13. Την υπ΄αριθμ. 354/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
ΨΞΦΘ7Λ7-ΖΓ9)  περί Συγκρότηση Γνωμοδοτικών Επιτροπών διενέργειας και αξιολόγησης 
διαγωνισμών, Επιτροπών παραλαβής συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών καθώς 
και της Επιτροπής Ενστάσεων και προσφυγών έτους 2024 αρμοδιότητας ΠΕ Νοτίου Τομέα 
Αθηνών βάσει του Ν.4412/2016 .  

14. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Ν.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΩΧΔΒ7Λ7-172 & 
ΑΔΑΜ 22REQ010285200 (Α.Π. 260675) και την ΑΑΥ με ΑΔΑ: (Ψ40Τ7Λ7-2ΩΚ) &ΑΔΑΜ (25 
REQ016141948)  

15.  Tην υπ’αρ.284/2024 ΑΔΑ: (ΨΠΕ77Λ7-Π7Α)  απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής αναφορικά με την Έγκριση  του προϋπολογισμού της Περιφέρειας  
οικονομικού έτους 2025 και την με αρ.πρωτ. 89747/31-12-2024  Επικύρωση προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Αττικής από την ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ. 

16.Την υπ΄ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 

17. Τις με αρ. αρ. 6-2022,7-2022,9-2022,4-2023,6-2023,1-2024,2-2024,3-2024,4-2024,5-2024  
Προσκλήσεις  Υποβολής Οικονομικών Προσφορών της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Νοτίου Τομέα 
Αθηνών στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ



Σελίδα 3 από 7 

υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 

 
18.Το έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με αρ.πρωτ.266383/05-03-2025 αναφορικά με πίνακα  νεων 

δρομολογίου δημοσίων σχολείων ΠΕΝΤΑ για το σχολικό έτος 2024-2025.  

 
19.Την  υπ ‘αρ.332/2025 απόφαση της Π.Ε. περί έγκρισης για την διαδικασία της  
διαπραγμάτευσης . 
20. Την υπ ‘αρ.273/2025  απόφαση της ΠΕ . 
21.Την υπ’αρ.πρωτ.308052/13-03-2025 Ανακοίνωση - Πρόσκληση για την διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης . 
 
Το πρακτικό 16/2025 το οποίο  παρατίθενται κάτωθι:  
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 16/2025 

     Στην Καλλιθέα, σήμερα 17/03/2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθήνας, τμήμα Προμηθειών στο κτίριο 240Α Παραλία Καλλιθέας – 
Μοσχάτου, πρώην Ολυμπιακές Εγκαταστάσεις, συνεδρίασε η Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή 
Διενέργειας/Αξιολόγησης των Διαγωνιστικών Διαδικασιών Σύναψης και Ανάθεσης Δημόσιων 
Συμβάσεων ΠΕΝΤΑ καθώς και της διενέργειας διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 354/2024 (ΑΔΑ: ΨΞΦΘ7Λ7-ΖΓ9) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής και τροποποιήθηκε με την υπ’αρ. 1270/2024 (ΑΔΑ:9HO87Λ7-ΞΧΞ) Απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής. 
     Έργο της ανωτέρω Επιτροπής στην παρούσα συνεδρίαση είναι η διενέργεια διαπραγμάτευσης 
τιμής χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, με τους νόμιμους εκπροσώπους των συμμετεχόντων 
οικονομικών φορέων, για την ανάθεση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Π.Ε.Ν.Τ.Α για το σχολικό 
έτος 2024 – 2025 σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 32 παρ. 2α και 2γ του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό 
με το άρθρο 391 του Ν. 4957/2022 όπως έχει τροποποιηθεί με τον Ν. 5134/2024 (ΦΕΚ 
146/Α΄/11.09.2024).   
     Στη συνεδρίαση της Επιτροπής που είχε απαρτία παρέστησαν οι εξής: 
1. Ζωή Καρδάση, Πρόεδρος 
2. Ουρανία Μπορδόκα, Γραμματέας 
3. Ιωάννα Αδαμοπούλου, Τακτικό μέλος. 

 
Η Επιτροπή έλαβε υπόψη της: 
1. Την αριθμ. 273/2025 (ΑΔΑ: 9ΚΧΔ7Λ7-ΜΧΘ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Αττικής με την οποία αποφασίσθηκε μεταξύ άλλων: για τα δρομολόγια με αύξοντες 
αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ 198, 205, 207, 208, 211, 212 και 216 για τα οποία δεν κατατέθηκε καμία 
προσφορά, να κηρυχθούν ΑΓΟΝΑ και την έγκριση εκ νέου προσφυγής σε διενέργεια 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 σε 
συνδυασμό με το άρθρο 391 παρ. 1 του Ν. 4957/2022 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Την αριθμ. 332/2025 (ΑΔΑ: ΡΡΣΥ7Λ7-ΤΤΡ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία αποφασίσθηκε: για τα δρομολόγια με αύξοντες αριθμούς 
ΕΣΗΔΗΣ 218, 219 και 220, η έγκριση προσφυγής σε διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 391 παρ. 1 του Ν. 4957/2022, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

3. Την αριθμ. πρωτ. 308052/13-03-2025 ανακοίνωση - πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών 
Π.Ε.Ν.Τ.Α. προς κάθε ενδιαφερόμενο, η οποία κοινοποιήθηκε και στην 3μελη Γνωμοδοτική 
Επιτροπή με θέμα: «Πρόσκληση συμμετοχής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 32 του Ν. 4412/2016 για την ανάθεση δρομολογίων 
Μεταφοράς Μαθητών ΠΕΝΤΑ». 
 

     Ενώπιον της Επιτροπής παρουσιάστηκαν: ο κος ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΚΟΝΤΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ο 
κος ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣIOΣ, ο κος ΜΠΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ο κος Κάντζης Αρτέμιος ως 
νόμιμος εκπρόσωπος της εταρείας με την επωνυμία ΚΑΝΤΖΟΣ TRAVEL A.E. και ο κος Μπούσης 
Γκέργκης ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας με την επωνυμία LIKE TRAVEL O.E..  

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ



Σελίδα 4 από 7 

Κατόπιν της διεξαγωγής της διαπραγμάτευσης, κατατέθηκαν για τα δρομολόγια με α/α 219 και α/α 
220  οι κατωτέρω προσφερόμενες τιμές: 
 

α/α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

Δρομολόγιο 219 180,00€ ΜΠΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δρομολόγιο 220 205,00€ LIKE TRAVEL O.E. 

 

   Για τo δρομολόγιo με α/α 220 η Επιτροπή ζήτησε από τον εκπρόσωπο του ως άνω οικονομικού 
φορέα βελτίωση της τιμής της οικονομικής του προσφοράς, αλλά αυτός ενέμεινε στην αρχική του 
προσφορά.  
   Για τα δρομολόγια με αύξοντες αριθμούς α/α 198, 205, 207, 208, 211, 212, 216 και 218 δεν 
κατατέθηκε καμία προσφορά.    
 
   Σύμφωνα με τα ανωτέρω και κατόπιν της διεξαγωγής της διαπραγμάτευσης, η Επιτροπή ομόφωνα 
γνωμοδοτεί: 
α) Για τα δρομολόγια με αύξοντες αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ α/α 198, 205, 207, 208, 211, 212, 216 και 218  
για τα οποία δεν κατατέθηκε καμία προσφορά, να κηρυχθούν ΑΓΟΝΑ.  
β) Για τα  δρομολόγια με α/α ΕΣΗΔΗΣ 219 και 220 να ανακηρυχθούν προσωρινοί ανάδοχοι οι 
εμφαίνοντες στον κατωτέρω πίνακα:    

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ



Σελίδα 5 από 7 

 
 
Περιφερει ακή 

Ενότητα 

 

 
 

Κωδ. 
ΕΣΗ ΔΗΣ 

 
 
 
 

Δήμος 

 
 
 
 

Εξυπηρετούμενα     
σχολεία 

 
 
 
 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

 
 

Έμφορ 
τα  Χλμ 
Μονής 
Διαδρο

μ ής 

 
 
 

Αριθμός 
Μαθητώ ν 

 
 

Τύπος 
Μεταφο-

ρικ ού 
Μέσου 

 
 
 

Ένδειξη 
Συνοδού 

 
 

Ειδικά 
Διαμορ-      
φ ωμένο 
Όχημα 

 
 

Αριθ-
μός  

Αμαξι-
δίων 

 
 
 

Ώρα 
Άφιξης 

 
 
 

Ώρα 
Αναχώρησ 

ης 

 
 

Ημερή- 
σιο 

Κόστος 
χωρίς 
ΦΠΑ 

 €  

 
 

Εργά
σιμες 
ημέρε
ς για 
σχ. 

Έτος 
2024-
2025 

 
 

Κόστος 
εργάσιμων 

ημερών 
χωρίς ΦΠΑ 

€ 

 
 
 

Προσφε- 
ρόμενη 

Τιμή 
 € 

 
 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
219 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

1Ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΚΑΘΕ ΜΕΡΑ: 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ-
ΛΑΓΟΝΗΣΙ-

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ΒΑΡΗ-

ΓΛΥΦΑΔΑ (ΣΧΟΛΕΙΟ)/ 
ΤΡΙΤΗ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ-
ΛΑΓΟΝΗΣI-

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ΒΑΡΗ-

ΓΛΥΦΑΔΑ (ΣΧΟΛΕΙΟ)- 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ (2Ο 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ) 

42 7 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:15 230 70 16.100 180,00 
ΜΠΡΑΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
220 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
– 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ 

Π. ΨΥΧΙΚΟ-ΣΧΟΛΕΙΟ 17 1 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:00 16:00 205 70 14.350 205,00 LIKE TRAVEL O.E. 

 

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ



 

 
6 

Στο σημείο αυτό η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε και συνετάχθη το παρόν πρακτικό.  

               Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟ ΜΕΛΟΣ 

 

 

  

              ΖΩΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

.  
 
 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία μας εισηγείται : 
 

1) Για το δρομολόγιο με α/α ΕΣΗΔΗΣ 219 να κηρυχθεί προσωρινός ανάδοχος ο ΜΠΡΑΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ όπως εμφαίνεται αναλυτικά στο αρ. 16/2025 Πρακτικό της Επιτροπής. 

2) Για το δρομολόγιο με α/α 220 να ανακηρυχθεί προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας LIKE 
TRAVEL OE  όπως εμφαίνεται αναλυτικά στο αρ. 16/2025 Πρακτικό της Επιτροπής. 

3) Την ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου 219  στον ΜΠΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  σύμφωνα  με το 
άρθρο 119 του Ν.5134/ΦΕΚ 146 /11-09-2024, υπό την αίρεση ότι εφόσον προκηρυχθεί 
διαγωνισμός της ΠΕΝΤΑ για το τρέχον σχολικό έτος και εφόσον προκύψει ανάδοχος  στο πλαίσιο 
του διαγωνισμού, η ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου  στον ανάδοχο που προέκυψε  ως 
αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης αίρεται αυτοδίκαια . 

4) Την ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου 220  στον οικονομικό φορέα LIKE TRAVEL OE   
σύμφωνα  με το άρθρο 119 του Ν.5134/ΦΕΚ 146 /11-09-2024, υπό την αίρεση ότι εφόσον 
προκηρυχθεί διαγωνισμός της ΠΕΝΤΑ για το τρέχον σχολικό έτος και εφόσον προκύψει 
ανάδοχος  στο πλαίσιο του διαγωνισμού, η ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου  στον ανάδοχο 
που προέκυψε  ως αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης αίρεται αυτοδίκαια 

5)  Για τα δρομολόγια με αύξοντες αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ α/α    198, 205, 207, 208, 211, 212, 216 και 

218   για τα οποία δεν κατατέθηκε καμία προσφορά, να κηρυχθούν ΑΓΟΝΑ και  την έγκριση 

εκ’νεου προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα 

με το αρ.32 παρ.2 του Ν.4412/2016 σε συνδυασμό με το αρ.391 του Ν.4957/2022 όπως έχει 

τροποποιηθεί με το Ν. 5134/ΦΕΚ 146/Α/11-09-2024. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
 

1) Για το δρομολόγιο με α/α ΕΣΗΔΗΣ 219 να ανακηρυχθεί προσωρινός ανάδοχος ο ΜΠΡΑΜΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ όπως φαίνεται αναλυτικά στο αρ. 16/2025 Πρακτικό της Επιτροπής. 

2) Για το δρομολόγιο με α/α 220 να ανακηρυχθεί προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας 

LIKE TRAVEL OE  όπως φαίνεται αναλυτικά στο αρ. 16/2025 Πρακτικό της Επιτροπής. 

3) Την ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου 219  στον ΜΠΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  σύμφωνα  με το 
άρθρο 119 του Ν.5134/ΦΕΚ 146 /11-09-2024, υπό την αίρεση ότι εφόσον προκηρυχθεί 
διαγωνισμός της ΠΕΝΤΑ για το τρέχον σχολικό έτος και εφόσον προκύψει ανάδοχος  στο πλαίσιο 
του διαγωνισμού, η ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου  στον ανάδοχο που προέκυψε  ως 
αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης αίρεται αυτοδίκαια . 

4) Την ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου 220  στον οικονομικό φορέα LIKE TRAVEL OE   
σύμφωνα  με το άρθρο 119 του Ν.5134/ΦΕΚ 146 /11-09-2024, υπό την αίρεση ότι εφόσον 
προκηρυχθεί διαγωνισμός της ΠΕΝΤΑ για το τρέχον σχολικό έτος και εφόσον προκύψει 
ανάδοχος  στο πλαίσιο του διαγωνισμού, η ανάθεση εκτέλεσης του δρομολογίου  στον ανάδοχο 
που προέκυψε  ως αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης αίρεται αυτοδίκαια 

5)  Για τα δρομολόγια με αύξοντες αριθμούς ΕΣΗΔΗΣ α/α    198, 205, 207, 208, 211, 212, 216 και 

218   για τα οποία δεν κατατέθηκε καμία προσφορά, να ανακηρυχθούν ΑΓΟΝΑ και  την έγκριση 

εκ’ νέου προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα 

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ



 

 
7 

με το αρ.32 παρ.2 του Ν.4412/2016 σε συνδυασμό με το αρ.391 του Ν.4957/2022 όπως έχει 

τροποποιηθεί με το Ν. 5134/ΦΕΚ 146/Α/11-09-2024. 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Μαγκανάρης Νικόλαος 

 

ΑΔΑ: 62Υ77Λ7-ΡΤΩ


		2025-03-26T14:34:52+0200
	Athens




